[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2022                                                                                № 692
пгт Кикнур

О внесении изменений  в постановление администрации

 Кикнурского муниципального округа Кировской области

 от 16.09.2022 № 589-П

В соответствии с пунктом 5.2 раздела 5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденного постановлением администрации Кикнурского муниципального района от 24.07.2020 № 182 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Кикнурского муниципального округа «Социальная поддержка и социальное обслуживания граждан» на 2022 год  в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы

администрации округа

М.Н. Хлыбов

[image: image1]